Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования
 «Детская школа искусств им. М.П. Мусоргского»

 (МБУДО «ДШИ им. М.П. Мусоргского»)
662971, Россия, Красноярский край,  ЗАТО Железногорск, г. Железногорск,

ул. Андреева, 14, тел. 8 (3919) 75-85-74; 75-42-87

П Р И К А З

15.04.2019 г. №

О назначении комиссии для проведения выпускных экзаменов в учебных классах ДШИ

Для  проведения  выпускных  экзаменов  в  учебных  классах  МБУДО
"ДШИ им. М.П. Мусоргского",
ПРИКАЗЫВАЮ:
назначить комиссии в следующем составе:

Отделение фортепиано
1. Петрова Татьяна Александровна – председатель

Члены комиссии:
2. Говорова Людмила Юрьевна
3. Денисова Наталья Ивановна
4. Фалькенберг Елена Владимировна

Оркестровое отделение
1. Петрова Татьяна Александровна – председатель

Члены комиссии:
2. Круглова Алла Владимировна
3. Веселова Наталья Владимировна

Отделение народных инструментов (домра, балалайка, гитара)
1. Петрова Татьяна Александровна – председатель

Члены комиссии:
2. Замятина Наталья Владимировна
3. Белан Андрей Александрович

Теоретическое отделение
1. Петрова Татьяна Александровна – председатель

Члены комиссии:
2. Шальцина Светлана Александровна
3. Смирнова Светлана Геннадьевна

	Оркестровое отделение